

SANTA CRUZ MODAS

CNPJ: 09.519.117/0001-50 CGF: 06.837.451-8
RUA IBIAPABA Nº 109 - CENTRO INDEPENDÊNCIA - CE
FRANCISCO G. DA SILVA | santacruzmodas@hotmail.com

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

Comissão permanente de licitação
Independência - Ceará



3

Prezados senhores,

Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preço, conforme planilha abaixo, referente ao pregão presencial N ST-PP009/19-SRP, cujo objetivo é A AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO PARA COMPOR O KIT NATALIDADE PARA AS GESTANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE.

Nesta oportunidade, temos declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nem um fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCAS	UNIDADE	QUANT	VR UNIT	VR TOTAL
1	KIT COM 03 CAMISAS SEM MANGA, TECIDO ALGODÃO, TAMANHO RECÉM NASCIDO, CORES VARIADAS, UNISEX	SURPRESA BABY	PACOTES	120	R\$ 5,50	R\$ 660,00
2	KIT COM 03 CALÇAS, TECIDO ALGODÃO, TAMANHO RECÉM NASCIDO, CORES VARIADAS, UNISEX	SURPRESA BABY	PACOTES	120	R\$ 5,25	R\$ 630,00
3	CONJUNTO PAGÃO, TECIDO ALGODÃO, TAMANHO RECÉM NASCIDO, CORES VARIADAS, UNISEX	SURPRESA BABY	UNIDADES	120	R\$ 10,70	R\$ 1.284,00
4	KIT COM MEIA E LUVINHA DE ALGODÃO PARA BEBÊ RECÉM NASCIDO, CORES VARIADAS, UNISEX	SURPRESA BABY	PACOTES	120	R\$ 8,50	R\$ 1.020,00
5	KIT COM 05 FRALDAS DE PANO, TECIDO DUPLO 100 % ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO, LISO, TAMANHO 70 CM X 70 CM.	SURPRESA BABY	PACOTES	220	R\$ 11,10	R\$ 2.442,00
6	TOALHA DE FRALDA, TECIDO DUPLO 100 % ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO, TAMANHO 70 CM X 120 CM, CORES VARIADAS.	SURPRESA BABY	UNIDADES	220	R\$ 10,85	R\$ 2.387,00
7	CUEIRO FLANELADO ESTAMPADO, TAMANHO 80 CM X 80 CM, TECIDO FLANELA 100 % ALGODÃO.	SAMUEL BABY	UNIDADES	120	R\$ 7,65	R\$ 918,00
8	ÁLCOOL 70 %, TAMANHO 30 ML, ADULTO E PEDIÁTRICO, USO EXTERNO.	FARMAX	UNIDADES	120	R\$ 2,75	R\$ 330,00
9	POMADA PARA ASSADURA DE BEBÊ, TAMANHO NÃO INFERIOR A 30 GR.	TURMA DA XUXINHA	UNIDADES	120	R\$ 8,90	R\$ 1.068,00
10	SABONETE EM BARRA PARA BEBÊ, TAMANHO NÃO INFERIOR A 80 GR	TURMA DA XUXINHA	UNIDADES	120	R\$ 2,45	R\$ 294,00
11	SHAMPOO PARA BEBÊ, TAMANHO NÃO INFERIOR A 150 ML.	TURMA DA XUXINHA	UNIDADES	120	R\$ 7,30	R\$ 876,00
12	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P, COM NO MÍNIMO 10 UNIDADES.	PLIMPLIM	UNIDADES	120	R\$ 9,35	R\$ 1.122,00

SANTA CRUZ MODAS

CNPJ: 09.519.117/0001-50 CGF: 06.837.451-8
 RUA IBIAPABA Nº 109 - CENTRO INDEPENDÊNCIA - CE
 FRANCISCO G. DA SILVA | santacruzmodas@hotmail.com



13	BOLSA DE MATERNIDADE MÉDIA COM DOIS BOLSOS LATERAIS SEM FECHAMENTO E UM BOLSO FRONTAL, TAMANHO (18 CM X 33 CM), COM FECHAMENTO EM ZÍPER, AMPLO ESPAÇO INTERNO. TAMANHO 22 CM DE ALTURA X 33 CM DE LARGURA X 21 CM DE PROFUNDIDADE. CONFECCIONADA EM MATERIAL NYLON 600 E SUBLIMAÇÃO NA PARTE DA FRENTE DO BOLDO FRONTAL NA DUBLAGEM DE NYLON COM CETIM, ALÇA DE MÃO DUPLA E ALÇA DE OMBRO REMOVÍVEL EM AMBOS OS LADOS. CORES DAS BOLSAS: ROSA BEBÊ, AZUL BEBÊ, LILÁS CLARO, VERDE BEBÊ. NA SUBLIMAÇÃO DE VERÃ CONTER O SÍMBOLO DO CRAS EM TAMANHO MÉDIO CENTRALIZADO, E ABAIXO DO SÍMBOLO AS LOGOMARCAS EM TAMANHO PEQUENO DOS GOVERNO MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL.	HB	UNIDADES	120	R\$ 41,70	R\$ 5.004,00
TOTAL GERAL:						R\$ 18.035,00

Valor Total : 18.035,00 (Dezoito mil e trinta e cinco reais)

PROPONENTE: FRANCISCO G. DA SILVA

ENDEREÇO: RUA IBIAPABA N 109 - CENTRO INDEPENDENCIA -CE

CNPJ/CPF N:095191170001-50 CPF: 067741483-87

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA DIAS)

INDEPENDÊNCIA - CE, 16 Setembro 2019.

SANTA CRUZ MODAS
 CNPJ 09.519117/0001-50

Francisco G. da Silva
 FRANCISCO GOMES DA SILVA